
       R O M Â N I A                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          

JUDEŢUL SATU MARE 

CONSILIUL LOCAL AL 

MUNICIPIULUI CAREI        

 

 

 

 

 

 

H O T Ă R Â R E A    Nr. 109  / 2016     
privind modificarea regulamentului de organizare şi funcţionare  

al Consiliului Local al Municipiului Carei  

  

 

 

  Consiliul local al municipiului Carei judeţul Satu Mare, întrunit în şedinţă ordinară la data 

de 23.08.2016. 

  Având în vedere adresa nr 10938/SJ/05.08.2016 a Instituţiei Prefectului - Judeţul Satu 

Mare, prin care se comunică că art.52 alin.4 din anexa la HCL nr.73/2016 privind regulamentul de 

organizare şi funcţionare al Consiliului Local al Municipiului Carei contravine prevederilor art. 42 

alin.3 din Legea 215/2001, privind  administraţia publică locală, 

 Referatele comisiilor de specialitate precum şi discuţiile purtate în cadrul şedinţei, 

 Având în vedere Regulamentul cadru de organizare şi funcţionare al consiliilor locale 

aprobat prin H.G.R. nr.35/2002 cu modificările şi completările ulterioare,  

 În temeiul art.36 alin.3 lit.a şi art.45 alin.2 din Legea administraţiei publice locale 

nr.215/2001, republicată, cu modificările şi completările ulterioare, 

  

 

 

H O T Ă R Ă Ş T E : 

 

 

 

Art.1.  Se abrogă art.52 alin.4 din anexa la HCL nr.73/2016 privind regulamentul de organizare şi 

 funcţionare al Consiliului Local al Municipiului Carei,  

 

Art.2.   Prezenta hotărâre se comunică : 

  Primarului municipiului Carei 

  Consilierilor locali 

  Instituţiei Prefectului judeţelui Satu Mare 

 

Art.3. Cu ducere la îndeplinire a prezentei hotărâri se încredinţează Secretarul municipiului 

 Carei. 

 

Carei, 23.08.2016 

 

                                                                                       

         Preşedinte de şedinţă                Contrasemnează Secretar   
                    Müller Ioan                   cons. jr. Anca Demian 

 

 
Red./dact 


	R O M Â N I A                                                                                                                                                                                                                                      ...
	H O T Ă R Â R E A    Nr. 109  / 2016


